８／５（木）～１１（水）はクラブ・スクール受付業務はございません。

８／１０締め切り分の退校・変更の各届けは、８／４（月）までに提出してください。

●２０２１年後期の入校・変更の受付

８／２０（金）午前９：００～ 受付を開始します。

夏期休業期間のお知らせ
 今年のクラブ(会員)休館、ならびに、スクール休校期間は

下記の通りとなりますので、お間違えのないようご注意下さい。

クラブ休館期間

スクール休校期間

                                 あざみ野ローンテニスクラブ

  あざみ野ローンテニススクール

お客様各位

共に、

８月５日(木)～８月１１日(水)